

OBEC ZVĚROTICE

Zvěrotice 83, 392 01 SOBĚSLAV

IČO: 00667323

E-mail: obec@zverotice.cz

Tel./fax: 381 521 806

Bankovní spojení:

KB Tábor č.úctu:19921301/0100

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme následující informace:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOBY: 0

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat? – obec nebude pořizovat bydlení

NOVOSTAVBA REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete? – sociální bydlení neplánujeme

SENIOŘI STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOBY: 0

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

Za obec Zvěrotice
Novotný Miloslav- starosta